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Responsáveis diretos pelas atividades / SEDE 

Secção Pelouro 
Responsável Contacto 

Nome e-mail telefone 
Ação Social e Protocolos Social José Manuel Vicente josevicente@gdst.pt  968196768 
Colecionismo Social Jorge Nobre jorgempns@hotmail.com 912600926 
Viagens Cultura e Lazer Vitor Manuel Pereira vmpereira@gdst.pt 911152073 
Visitas Culturais Cultura e Lazer Vitor Manuel Pereira vmpereira@gdst.pt 911152073 
Grupo Coral Cultura e Lazer Antónia Caetano m.antoniat.caetano@gmail.com 965126901 
Artes e Espetáculos Cultura e Lazer Vitor Pereira vmpereira@gdst.pt 911152073 
Futsal Desportivo A Luís Milheiro luismilheiro1960@gmail.com  938885577 
Futebol Desportivo A Rogério Rodrigues riro.rodrigues@gmail.com  968703047 
Karting Desportivo C Pedro Machado pedro.machado@cm-cascais.pt  966300257 
Golfe Desportivo B João Machado stottagolfe@gmail.com  925953650 
Tiro Desportivo B Custódio Pereira todinho_1955@hotmail.com  966650229 
Pesca de Rio Desportivo B Manuel Silva Pinheiro m_s_pinheiro@sapo.pt 969492238 
Pesca de Costa e surf casting Desportivo B João Agualusa joao.agualusa@santander.pt  962796975 
Pesca Alto Mar Desportivo B Luís Ferreira 1957lmferreira@sapo.pt 963508542 
Grupo Motard Desportivo C Nuno Barquinha nuno.barquinha@santander.pt  938885131 
Cicloturismo e BTT Desportivo A Helder Coimbra helder.coimbra@santander.pt 937661220 
Atletismo Desportivo C Fábio Dias fabiopiodias@gmail.com 919696375 
Trail Desportivo C António Pires antonio.pires@santander.pt  938882340 
Boxe Desportivo D António Pereira antoniofonsecapereira@gmail.com  914001196 
Bowling Desportivo D Carina Silva carina.silva@satander.pt 938887038 
Ténis Desportivo D Jorge Guapo jorge.guapo@sapo.pt 963023456 
Ténis de Mesa Desportivo D Vitor Neves vitor.neves@santander.pt  912171346 
Padel Desportivo D Jorge Guapo jorge.guapo@sapo.pt 963023456 
Atividades de Ginásio Desportivo D António Bicho antoniobicho@gdst.pt  962825215 
Jogos de Sala Desportivo D António Bicho antoniobicho@gdst.pt 962859915 

 


